AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 028/18/CPLO/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009.041566/2017-68
OBJETO: Construção e Pavimentação Asfáltica em CBUQ da Rodovia RO-370, Trecho: Entr° RO-485/499 (Corumbiara) / Vitória da União, Segmento: Estaca 500+0,00 à Estaca 967+0,00 e Acesso ao Distrito de Vitória da União (Est. 957+0,00 = 0+0,00 à Est. 38+16,097), Lote 02, com extensão de 10,12 Km, no município de Corumbiara/RO
A Superintendência Estadual de Compras e licitações – SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº 962018/SUPEL- CI de 21.08.2018, torna público aos interessados que a licitação em epigrafe fica ANULADA por determinação contida no AC2-TC n. 00777/18, emitido pelo Tribunal de Contas do Estado, em cumprimento ao art. 49 da lei 8.666/93. Publique-se

Porto Velho RO, 20 de dezembro de 2018.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO